

INFORMACJA DOTYCZĄCA WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: „Rozbudowa drogi powiatowej nr 1948B w km 1+570,78 – 2+400,00 w m. Konarzyce, ul. Młynarska”

Numer sprawy: ZDP-4.252.P-5.428.2019

Zarząd Dróg Powiatowych w Łomży udziela następującej odpowiedzi na zapytanie z dnia 13.05.2019r,

Zapytanie nr 1)

Wzór umowy §14 ust. 1 pkt a):

Wnosimy o zmianę wysokości kary umownej na 0,05% wynagrodzenia umownego brutto.

Odpowiedź na zapytanie – Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wysokości stawek zawartych w §14 ust. 1 pkt a), dotyczących kar umownych.

Zapytanie nr 2)

Wzór umowy §14 ust. 1 pkt b):

Wnosimy o zmianę wysokości kary umownej na 0,05% wynagrodzenia umownego brutto.

Odpowiedź na zapytanie – Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wysokości stawek zawartych w §14 ust. 1 pkt b), dotyczących kar umownych.

Zapytanie nr 3)

Wzór umowy §14 ust. 1 pkt b):

Wnosimy o dodanie zapisu iż Wykonawca nie zapłaci kary w przypadku wykonania przedmiotu umowy w terminie zakończenia robót zapisanym w umowie.

Odpowiedź na zapytanie – Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie do §14 ust. 1 pkt b) zapisu, iż Wykonawca nie zapłaci kary w przypadku wykonania przedmiotu umowy w terminie zakończenia robót zapisanym w umowie.

Zapytanie nr 4)

Wzór umowy §14 ust. 1 pkt c):

Wnosimy o zmianę wysokości kary umownej na 500zł za każde stwierdzenie niezgodności.

Odpowiedź na zapytanie – Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wysokości stawek zawartych w §14 ust. 1 pkt c), dotyczących kar umownych.

Zapytanie nr 5)

Wzór umowy §14 ust. 1 pkt d):

Wnosimy o zmianę wysokości kary umownej na 0,05% wynagrodzenia umownego brutto.

Odpowiedź na zapytanie – Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wysokości stawek zawartych w §14 ust. 1 pkt d), dotyczących kar umownych.

Zapytanie nr 6)

Wzór umowy §14 ust. 1 pkt f):

Wnosimy o zmianę wysokości kary umownej na 0,05% wynagrodzenia umownego brutto określonego w umowie z danym podwykonawcą w każdym przypadku takiego uchybienia.

Odpowiedź na zapytanie – Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wysokości stawek zawartych w §14 ust. 1 pkt f), dotyczących kar umownych.

Zapytanie nr 7)

Wzór umowy §14 ust. 1 pkt g):

Wnosimy o zmianę wysokości kary umownej na 0,1% wynagrodzenia umownego brutto.

Odpowiedź na zapytanie – Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wysokości stawek zawartych w §14 ust. 1 pkt g), dotyczących kar umownych.

Zapytanie nr 8)

Wzór umowy §14 ust. 1 pkt h):

Wnosimy o zmianę wysokości kary umownej na 0,1% wynagrodzenia umownego brutto.

Odpowiedź na zapytanie – Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wysokości stawek zawartych w §14 ust. 1 pkt h), dotyczących kar umownych.

Zapytanie nr 9)

Wzór umowy §14 ust. 1 pkt i):

Wnosimy o zmianę wysokości kary umownej na 0,5% wynagrodzenia umownego brutto.

Odpowiedź na zapytanie – Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wysokości stawek zawartych w §14 ust. 1 pkt i), dotyczących kar umownych.

Zapytanie nr 10)

Wyznaczony przez Zamawiającego termin realizacji zadania powoduje konieczność wykonania wycinki drzew w sezonie lęgowym ptaków, tj. w okresie od 15 marca do 31 sierpnia włącznie. Czy Zamawiający wymaga aby przed wykonaniem wycinki w ww. okresie przeprowadzić wizję w terenie i stwierdzić przez nadzór przyrodniczy brak zasiedlonych gniazd? Prosimy o wskazanie kto ponosić będzie koszt jej wykonania.

Odpowiedź na zapytanie – Zamawiający informuje, że przed wycinką drzew w ww. okresie zostanie przeprowadzona wizja lokalna w terenie przez nadzór przyrodniczy, a koszty związane z jej wykonaniem ponosi Zamawiający.

Zapytanie nr 11)

SST D.04.04.02:

Czy Zamawiający dopuści zastosowanie kruszywa łamanego o stopniu przekruszenia C_{50/30} jako zamiennie dla wskazanego w specyfikacji kruszywa C_{90/3}?

Odpowiedź na zapytanie – Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na stosowanie kruszywa łamanego o stopniu przekruszenia C_{50/30} jako zamiennie dla wskazanego w SIWZ kruszywa C_{90/3} pod warunkiem pogrubienia warstwy o 2 cm w przypadku zastosowania kruszywa C_{50/30}.

Zapytanie nr 12)

SST D.06.01.01:

Prosimy o podanie wymaganego okresu pielęgnacji trawy na obszarach umocnień skarp i rowów.

Odpowiedź na zapytanie – Zamawiający informuje, że wymagany okres pielęgnacji trawy na obszarach umocnień skarp i rowów wynosi 1 rok.

Zapytanie nr 13)

SST D.07.01.01:

Prosimy o podanie terminu gwarancji na oznakowanie poziome.

Odpowiedź na zapytanie – Zamawiający informuje, że termin gwarancji na oznakowanie poziome wynosi 1 rok.

Zapytanie nr 14)

Kosztorys ofertowy poz. 52:

Prosimy o podanie parametrów oraz zamieszczenie rysunku szczegółowego dotyczącego progów zwalniających wyspowych.

Odpowiedź na zapytanie – Zamawiający informuje, że szczegółowe parametry oraz rysunek progów zwalniających zostanie załączony do ogłoszenia o przetargu na stronie <http://www.powiatlomzynski.pl/bip/>.

Zapytanie nr 15)

Kosztorys ofertowy poz. 53; SST D.08.01.01:

W kosztorysie ofertowym w poz. 53 wpisano „Krawężniki betonowe i kamienne” oraz podano wymiary 15x22cm, natomiast w SST D.08.01.01 wymagane są krawężniki betonowe 20x30cm. Prosimy o jednoznaczne określenie materiału z jakiego ma być wykonane obramowanie rozliczane w ramach ww. pozycji kosztorysowej.

Odpowiedź na zapytanie – Zamawiający informuje, że przedmiotowa pozycja kosztorysowa dotyczy krawężników betonowych.

Zapytanie nr 16)

Specyfikacje techniczne:

Prosimy o uzupełnienie specyfikacji technicznych o SST nr:

D.03.02.01 dotyczący wykonania kanalizacji deszczowej;

D.10.08.01 dotyczący ułożenia rur osłonowych

U.03.03.02 dotyczący przebudowy sieci wodociągowej

Odpowiedź na zapytanie – Zamawiający informuje, że Szczegółowe Specyfikacje techniczne: D.03.02.01 dotyczący wykonania kanalizacji deszczowej; D.10.08.01 dotyczący ułożenia rur osłonowych; U.03.03.02 dotyczący przebudowy sieci wodociągowej, zostaną załączone do ogłoszenia o przetargu na ww. zadanie na stronie: <http://www.powiatlomzynski.pl/bip/>.